Interlo. et appellatio. Fo. xliij.

spondere. et consil. sequen. incipien. inder indicaturus. circa finem. An. consil. cly
incipien. laudum arbitratoris. Fulgo. consil. cccxliij. incipien. quoniam in singu
lis. et Roma. consil. xc. incipien. v. fo. thema. questio. de quo dixi post Bar. in ad
di. ad ipsam. in. l. si vnus. §. illud. nume. iij. ver. sed iuxta predicta querit. in apo
sil. in ver. possit renunciare. ff. de pac. dixi post Bald. in. l. sup. uaciam. nu. xliij.

quem potest procedere super ea nullo alio libello porrecto. Ita
Bald. tenet in. l. si quis libellus. ¶ Quero pro declaratione pre
127 sentis materie. ¶ Virum appellacione pendente possit aliquid
a inonari. Dicte: quod regula est. quod not. in rubro et nigro. ff.
nil inno. pos. app. pen. Quod qualiter procedat statim plenus
examinabitur. ¶ Hec tamen regula fallit in quinq. casib. in qui
bus potest inonari appellacione pendente. ¶ Primo quia in
nonare potest ex promissione legis: vt in. l. per hanc. C. tempo.
appella. ¶ Secundo fallit in inonacione: que fit contra appel
lationem partium. Quam inonacionem fieri aut non fieri no
interest appellantis. casus est singu. in. l. creditor. ff. manda. in
punci. ¶ Tertio fallit: quando potest attentari id: quod potnis
set attentari in causa princip. li. vt in. l. post. in. §. imperator.
ff. vt leg. nomine. ¶ Quarto fallit quando appellando inonatur
que inonatio fieri potest. vt in. l. eos. §. super his. et in. l. mima
me. de appellatio. ¶ Quinto fallit quando appellatio est fru
stratoria euidenter: et frivola: quia tunc non obstante tali ap
pellacione est inonandum: et potest fieri executio. vt in. c. cum
appella. frivolis. de appellatio. libro sexto. immo iudex tali ap
pellacione pendente non tenetur differre executionem. vt ibi
dicitur secundum quod etiam tenet Angel. in. l. abstinendum.
C. quorum appella. non reci. Istas fallentias ponit Angel. in
l. pro hac. C. de tempo. appel. ¶ Sed pro discutienda hac mate
128 ria duo sunt videnda. ¶ Primum an iudex appellacionis pos
sit inhibere iudicia: quo ne procedat vel ne aliquid noui attē
tet. Secundum virum et qualiter attentata renocetur. ¶ Circa
primū dicatis aut loquimur in appellacione ab interlocutoria:

in ver. ad ar
bitrium bo
ni viri. C. de
his que pe
no. et in. l. cō
antea. nōe.
vñ. ver. sed
qd si p sta
tutū. in ver.
reductiois.
C. de arbit.
dixi post dy
nū. in regn.
a iure. in §.
sic debem.
post collec.
c. cū dilect.
nu. vj. in §.
ad arbitriū
boni viri. §
arbi. no. fe
ly. c. si dili
gēti. ver. se
cū dū corre
lariū. de fo.
cōpe. et nota
ni post bar.
in. l. j. in fi.
ver. sed que
ro. in apo.

Nil. in eo. ver. ff. de lega. ij. et in trac. clausularum. in clau. cōpromissarum. ver. in
iudicem vt bonum virum. Celsus.

¶ Pendente. de quo etiam vide larissime et ad saturitatem Firmi. in suo anteo
repto. ver. appellacione pendente. ver. j. cum seq. et an attentata post appella
tionem iudicalem ventant renocāda per viam attentati. vide do. Barth. soz.
in consil. xlv. inci. visa appellacione. ver. circa hanc dubitationem. cum ver. seq.
in. j. parte. Et do. meum do. phi. dect. cōs. xxxiij. inci. dimino. xc. et pro tenui fa
cultate. ante fi. et consil. xcvij. incip. in casu propo. ver. stante ergo et que dicant
attentata per eundē cōs. cū. inci. in causa possessionis. per totū quibus adde
Bar. in. l. furti. §. sed si furti. nu. ij. vbi posuit in addi. ad ipsam. in ver. nil nonari
appellacione pendēte. ff. de his qui no. in. fa. dixi post collec. in. c. dilectis. nu. xxy.
in ver. appellacione pendente. §. de appel. no. Corse. sing. suis in ver. appella. in
cip. regula est: not. Bar. soz. in suo tract. fal. reg. xxi. in ver. appellatio. f. de. de
se. consil. cccxliij. vbi ponit qualiter intelligatur verbum inonari. et Bald. no. cō
s. cccxviij. vbi ponit manquid executio fieri possit. Celsus.

Interlocutorie et appellationes.

In appellatione a diffinitiva. vid. late Matih. fin. su. no. xx. incip. no. q̄ appellas recte et rite. **Celsus.**

Diffinitiva facta sit inhibitio. b̄ quo vide of no Bal. cō. fil. cccvii. vol. i. j. **Celsus.**

a aut in appellatione a diffinitiva². Priori casu aut est certū aut dubium. si sit notorium non esse deuolutum ad iudicem appellationis: tunc non poterit index inhibere iudici a quo. est in c. romana. in. §. si vero vocatis. de appel. libro. vi. ¶ Et ideo sit certus appellatus vt vadat ad iudicem ad quē: exponēs ei: q̄ aduersarius non appellauit in termino iuris: vel non expressa legitima causa in appellatione. vel aliud exponat: per quod dubiū sit iurisdictionem deuolutā esse ad iudicem ad quem. et hoc dubio pendente nō poterit inhibito fieri iudici a quo. et sic poterit ad vteriora procedere. Aut certum est q̄ negotium deuolutū est ad iudicem ad quē: sed dubitatur an causa expressa sit vera: et tunc nō potest fieri inhibitio iudici a quo: nisi q̄ inceptis cognoscere ipse index ad quem vtrum causa expressa sit vera: vel ne. tex. est in. c. romana. §. q̄ si obijciatur. de appel. libro. vi. et dicitur incertum cognosci per solā citationē: vt in. c. grauati. de offic. delega. In secundo casu primam loquimur in appellatione a diffinitiva: et t̄c̄ est certum: posse appellari: vel est dubium etiā si nulla inhibitio fieret per iudicem ad quem index a quo nō debet exequi: neq̄ aliquid innotari: vt in toto tit. nil innotari posse ap. p̄. et ibi et tenet glo. q̄ est versū: etiā si index a quo nō detulerit appellationi. fm Innocē. in. c. pastoralis. in glo. que incipit mirum est. de offi. deleg. pro quo est casus in. l. edendum. ff. de appella. Si autem est certū non posse appellari. et t̄c̄ etiā si appellatur poterit index a quo exequi: et non deferre executionē. ita singu. tenet glo. in. l. vnica. C. nil nona. pos. ap. pen. Et idem tenet Innoc. in. d. glo. Si tamen victus appellans hoc casu accessisset ad iudicem ad quē narrans se appellasse: et debere sine appellationi deferri: non poterit index inhibere iudici a quo: nisi primo ceperit cognoscere vtrum appellatione sit recipienda: vel ne. Et eo casu poterit inhibere. vt in. c. romana. §. si autem. in casibus de appella. libro. vi. Et notandū est fm Inno. in. d. c. pastoralis. et in. d. glos. f̄ quod vbi est commissa causa alicui iudici appellatione remota: quod si victus appeller etiam in casu permissio: non obstante tali appellatione poterit index a quo exequi sententiam: nisi sibi sit facta inhibitio^b quod est notandum. Et dixit Inno. vbi. §. q̄ vtrum sit recipienda appellatio vel ne: poterit cognosci etiam p̄te absente. et quod prius d̄z cognosci vtrū sit recipienda appellatio vel nō: et postmodūz cognoscitur an appellatio sit iusta. vel nō. Et hoc de primo principali. et not. fm Angel. quod si inhibitio aliter fiat: quā supra dixi: nō valet: nec tenet talis inhibitio per. c. non solum de appellatio. libro sexto. ¶ Circa secundum principale¹³⁰ dicatis f̄ quod vbi appellatione pendente a diffinitiva sententia facta est innotatio: incontinenti per iudicem appellationis renocantur attentata per viam attentanti: non expectato sine ipsius litis. et hoc sine facta sit innotatio pendente appellatione interposita. sine sit facta pendente appellatione interponenda. pura quia executio sit facta infra. x. dies appellationis: tex. est in. l. in. d. c. nō solū. et glo. in. d. l. vnica. C. nil. no. pos. ap. p̄. Secus est in attentatis p̄dēre appellatione interponenda ab

Interlocuto. et appella. § 0. xv.

Interlocutoria: quia non tractantur attentata nisi secuta victoria appellatio
fm Ange. in dicta. l. per hanc. nam si fuissent attentata pendente appellatione
interposita ab interlocutoria: cui appellationi detulisset index a quo nihil tunc
posset innovari: ideo idem esse dixi de attentato pendente appellatione a dis
finitiva quia cum index a quo detulerit appellationi: ligate sunt manus sibi
adeo quod ulterius non potest procedere fm Ang. in dicta. l. per hanc. vbi etiam
index non detulit appellationi ab interlocutoria: tunc poterit fieri innovatio:
et attentata non renocabuntur: nisi secuta victoria in appellatione. et hoc est ve
rum: nisi inhibito facta fuisset iudici a quo per iudicem appellationis. nam tunc
omnia attentata post inhibitionem statim per viam attentati renocantur. ca
sus est in dicto. c. non solum. Et debent per viam attentati renocari: quia sicut
de facto attentata fuerunt: ita etiam de facto renocant ante oia absq; vlla cau
se cognitione. et not. fm Ang. in dicta. l. per hanc. quod index a quo tenetur de
ferri appellationi ab interlocutoria: vbi causa expressa in appellatione reputa
tur legitima. sine vera: vt est text. in. c. romana. §. cum autem. de appella. lib. vi.
Hec omnia dicta procedunt in appellatione ab actu iudiciali. Secus autem est
in appellatione ab actu extraiudiciali: quia attentata pendente appellatione in
terposita non renocantur per viam attentati. sed expectantur finis victoriae. ita
Innocen. dicit singu. in. c. cum inter canonicos. de electio. Certe cum eps vellet
eligere titium in archipresbyterum allicius plebis: seius vadit ad epim: et dicit
ei. domine epe sentio vos velle eligere tale in archipresbyterum. non eligatis:
quia est criminofus. et si vos intenditis eligere ex nunc ego appello. Si episcopus
pua non obstante hac appellatione procedat ad electionem: non renocabitur
electio: sed expectabitur victoria litis. et sic videtur vna differentia inter appella
tionem iudicalem et extraiudicalem. ¶ Est et alia differentia inter huiusmo
di appellatioes: quia vbi appellatur ab interlocutoria in iudicio: quicquid est
attentatum post appellationem emissam recipiens causam et si non recipiat ar
ticulu super quo est emissam appellatio: renocantur omnia per via attentati fm
q6. §. dixi. vel expectatur victoria cause fm diuersitatem casu. de quibus. §. di
xi. vbi autem appellatur ab actu extraiudiciali attentati post appellationem
decernens articulum super quo est emissam appellatio retractatur solum: et non
aliud: licet non respiciat causas principales. ista est pulchra doctrina Inno. in
c. cum a nobis. de elec. quem sequunt ceteri docto. Pone exemplum cum index
vellet recipere titium in testem copareo: et dico non recipiatis talem testem. quia
est infamis. et appello. certe si post talem appellationem receptus sit titius in tes
tem: et etiam sint recepti alij testes renocabuntur oia dicta istorum testium p
iudicem appellationis. Sed cum quis velle titium eligere in archipresbyter:
ego appello. Si eligat titius post appellationem. et etiam seius renocabitur so
lum electio facta de iure non autem de seio. ¶ Attendite ista in eo quod dixi quod
appellatur ab actu extraiudiciali non renocari posse tunc attentata per via at
tentati. fallit in duobus casibus: primus si appellerit coram iudice habente
iurisdictionem: veluti si quis appelleret a confirmatore volente confirmare electum.
¶ Secundo fallit si post appellationem partes ex communi consensu eligat iudi
cem appellationis. nam postea attentata renocabuntur per via attentati fm Inno.
qui ita no. in. d. c. cum inter canonicos. subiectis: quod si eps volens eligere aliquem: et
ab eo appelleret: si electio facta est per eum non obstante appellatione valebit: nec
poterit renocari per via attentati. quia ipse eps sit index ordinarius ceteris hic non
processit tanquam index in iudicio. sed processit tanquam index extra iudicium. ¶ Conne
niunt tamen appellatio ab interlocutoria extraiudiciali et iudiciali in hoc: quia
in utraq; terminis appellandi est. et diuini. et debet in appellatione exprimi

Interlocutorie & appellationes.

Ad superiorem immediatam. Adde do. Felx. post glo. Abba. Inno. & Ant. de bur. in. c. cum bertholdus. de re iudi. ubi limitat nisi pars faceret. qz sic talis appellatio valet. Itē tenet Pet. de anch. in. c. romana. de app. lib. vi. vel nisi in contrarium esset consuetudo. vt no. in. d. c. ij. de consue. lib. vi. vide eūdem Felx. in. c. super questione. §. porro. ver. appellari nō pō. ubi psequēdo multas alias limitatio nes ponit & offi. dele. ap Bar. fo3. in suo trac. fal lē. reg. xiiij. 133 de quo dixi post collec. in allega. c. cū bertholdus. nu. iij. in apost. in ver. omisso medio. & in a stilo parla. 134 parte. §. i. si an q̄ appellat ad eorū omisso medio ver. j. Celsus.

Personis p̄ q̄ materia vide plene & not. bar. fo31. in cōs. xlv. iei. vif. appellatiōe. p̄ totū. in. j. parte. §. qd̄ de eo q̄ appellat ad papā an si nō pōt habere copiaz: tunc si te p̄tineat rit cum p̄tentiōibus. c. et an suffi

ciat se semel presentasse: aut pluries debeat fieri presentario. vide do. Alexā. in cōs. ix. in. j. parte. & in cōs. j. in. ij. parte. ubi ponit quid debeat facere ad potestas p̄ncipis: & late p̄sequitur intellectum auct. sed lvs. C. de tempo. appella. per totum consilium.

Uirū q̄s sit metus qui cadat in cōstantē virū & quō requiratur vide do. Alex. de lmo. in cōs. xlvij. in. iij. parte. et in cōs. lxxxix. in. ij. parte. & in cōs. xcviij.

causa in scriptis. tex. est in. c. cōcertatiōi tne. de appella. lib. vi. Nec. §. recitata tradunt copiose p̄ Ang. in. l. p̄ hanc. C. de tempo. appellatio. ita ipse plene. §. dicta p̄sequitur. sed non ita clare.

Quero quo ordine sit appellandum dic ab inferiore ad superiorem. vt in. l. j. in. p̄m. ff. de appel. a superiore autē ad inferiorem appellari non potest. nec etiam a pare ad parem. cū par in parem nō habeat imperium: vt in. l. nam magistratus. ff. de arbi. & in. l. ille a quo. ff. ad treb. & in. c. innotuit. de elect. sed in hoc est differētia inter ius civile & canonicum. Nam de iure canonico appellatur ab inferiore ad superiores omisso medio: vt. ij. q. ij. c. metropolitanū. & glo. est in. c. si duobus. de appel. De iure autē civili appellatur ab inferiore ad superiorem immediatū. & tex. est in. l. imperatores. ff. de appel. ¶ Item quero ponelata est iura per tres indices delegatos: vel per tres arbitros: nō quid necesse sit appellare ab eorum iura coram oibus iudicibus vel sufficiat appellare corā vno. Respondeo q̄ sufficit appellare corā maior parte. Unde si tres indices tulerunt iuriam sufficit coram duobus interponere appellationem. tex. est in. cle. j. de appel. Si autem maior pars non reperiretur. tunc sufficit corā vno & coram honestis personis appellare protestatione proposita s̄m glo. in. d. cle. j. Eodem modo si lata foret iura per vnum indicem tantum: & nō posset haberi copia iudicis a quo est appellatum. tunc sufficit appellare corā honestis personis protestatione proposita ex quo non potest reperiri iudex a quo est appellandum. vt est tex. in. c. si. de appel. & ibi tenet glof. & idem tenet Ang. in. l. ij. C. de his qui per me. iudicis nō appellauerūt & etiam Innoc. idem tenet in. d. c. si. plus voluit Jo. an. in. d. cle. j. in glo. s̄m. q̄ ubi non potest haberi copia iudicis a quo sufficit appellari coram iudice ad quē. quod intelligite semper premissa protestatione: qz nō habetur copia iudicis a quo per. d. c. si. ¶ Facit ad hoc qd̄ habet in simili de eo qui per metū iudicis nō audeat appellare corā iudice a quo: quia sufficit tunc appellare coram publicis personis b̄p̄m̄a protestatione: in qua opponitur causa qua nō appeller coram iudice a quo. Sed in huiusmodi appellatione ad hoc vt teneat plura requiruntur. Primo requiritur q̄ interueniat talis metus: qui cadat in cōstantem virum. vānus autem metus nō proficit: vt in. l. metū.

Interlocutorie & appellatio. Fo. xcvj.

et in. l. isti quidem. ff. quod me. can. Secundo requiritur. q̄ pro
ponatur protestatio dicendo. appello coram isto tribunali pre
sentibus istis personis: quia non audeo appellare propter
metuz iudicis a quo ita no. glo. in. d. c. fi. Tertio requiritur: q̄
huiusmodi protestatio interponatur infra legitimum tēpus
appellandi. puta infra. x. dies qui debentur ad appellandum:
vt in. d. l. ij. C. de his qui per me. it. non ap. et si post. x. dies esset
timor: necesse non est amplius appellare. immo satis est de pro
testatione ita facta. Tutius est tamen ad cautelam interpone
re appellatiōē: que interponitur quando non potest haberi
copia iudicis a quo: & appellatiōem q̄n p̄ metū iudicis a quo
quis non appelleret coram eo. Nam priori casu sufficit appella
re coram honestis personis protestatione premissa. Item hoc
casu sufficit appellare ad iudicem ad quē fm̄ gl. in. d. clem. j.
posteriori vero casu q̄n p̄pter metū: nō p̄t appellari requirit
q̄d appelleretur corā publicis p̄sonis: & corā tribunali istius iu
dicis. vt in. d. l. ij. & ibi tenet Bald. Et not. q̄ ad hoc vt iustificen
tur huiusmodi appellatiōes: requiritur q̄ p̄betur id in pri
mo casu q̄ nō poteri haberi copia iudicis corā quo debet ap
pellari & hoc quia q̄n p̄t haberi copia iudicis a quo. semp̄ cor
ram eo est appellanduz alis nō valet appellatio fm̄ gl. in. d. cle.
36 j. & fm̄ Inno. i. d. c. fi. † Et iste qui dicit nō potuisse se habere co
piā iudicis & c. h̄z necesse pbare illā negatiuaz: q̄ est fundamē
tū sine intentionis. vt no. Inno. in. c. sup̄ his. de accu. & Bart. in
l. hoc iure. ff. de ver. obli. Similiter & posteriori casu necesse ē q̄
appellans p̄bet metū iustū: puta q̄ incarcerauit alios ille iu
dex ab eius sententia appellantes h̄z Bar. in. l. de pupillo. §. si
quis ipsi pretori. ff. de no. ope. nun. per Bald. in. d. l. ij. necesse est
tamē hoc casu: q̄ ille qui facit huiusmodi protestatiōem dicat.
nō audeo appellare. quia iste iudex est solitus incarcerare ap
pellantes a suis sententijs & diffinitionibus: naz si solitus est in
carcerare: licet tamē de iure non esset sufficiens metus: sufficit
tamen ad inferendum iustam causam non appellandi coram
iudice a quo: quia timet ne sibi inferatur: aliqua violētia sc̄dm
Innocen. in. c. bone memorie. in. glo. que incipit: appellatiōe de
37 elect. † Nam paria sunt aliquem de facto compelli: vel timere
ne de facto compellatur. & sic etiaz paria sunt pati violentiam:
vel timere ne patiatur. text. est singu. in. l. nouissime. §. j. ff. de fal
tuto. Et intelligite semp̄ quādo est iust⁹ metus: & id q̄d dicit de
metu iudicis idē est quādo violētia instruebatur: vel inferatur p̄
familiā iudicis: q̄ familia intelligit facere de cōsensu dñi fm̄
38 Barto. in. d. §. si quis ipsi pretori. † Item aduertatis q̄ in of
fessatione interponēda non est necessaria presentia aduerſa
rū nā poterit quis appellare nō citata parte: & poterit recipere
ap̄stolos infra terminū sibi prefixū: sed postmodum tenebit
insinare parti. text. est not. i. cle. j. de appe. & istos ap̄stolos nō
tenebit appellans petere quando appellat in casu quo nō po
test habere copiā iudicis a quo: vel in casu in quo non audeo
appellare p̄pter metum h̄c est ratio: q̄ ille non est iudex qui
debet dare ap̄stos: ita tenet glo. l. d. cle. j. & Bald. in. d. l. ij. preat.

ea. parte. et
in 2 sil. xlvij.
in. ij. parte.
quod consi.
do. Alex. de
neno para
tini. Abb. i
apo. in. cle.
appellante.
de appel. et
in. c. ex pre.
lo. ij. i. fi. eo.
tit. felyñ. i
c. cū. r. i. prin
ci. de offi. de
leg. & Bald.
in. l. exco
rē. C. de exe
cu. rei indi.
lati⁹ q̄ per
aliū. p̄ eūdē
felyñ. in. c.
ecclesia sc̄rē
marie. §. sic.
decimoter
tio quero d̄
cōsi. Cel.

Interlocutorie & appellaciones.

¶ Est pñs
Adde hoc p
Warrh. in
suis singul.
lxxj. ic. nota
q̄ in cā ap-
pel. vbi alle.
-s. illud hic
per istū alle-
gatū. rad-
dit idem ēē
si ambab⁹
p̄tib⁹ pñti-
bus vna sit
contumax i
non paren-
do iuri sui
iudicis in-
uentus lites
cōtestari: q̄
tūc haberi
d̄z p̄ absen-
te r̄ cōmma-
ce: vt not. p
do. Anto. d
but. in. c. cū
oliz. de test.

¶ Prim⁹.
De quo vi-
de tu plene
p̄ firmantē
i suo auro
repro. i. h̄i.
executio. h̄.
lix. r̄ an r̄ q̄
qua actioē
corā primo
iudice exe-
cutio iniepe-
ri possit vid
Feli. i. c. pa-
trialis. s. p̄
terea. s. d of
fi. deleg. cir-
ca prin.

139 **¶** Adde vnum quod omisi in materia innotationis appella-
tione pendente: vtz q̄ si appellatione pendēte dilapidarentur
fructus per possessore poterit peti sequestratio istorū fructū:
vt in. l. impera. s. ibidem rescripserunt. ff. de appel. Et fructus
dicuntur dilapidari etiā si cōuertant in proprios vsus s̄m Ar-
chl. xij. q. ij. r̄ quia res. idem etiam tenet Ang. in. l. diuus. ff. de
peti. here. Et eodez modo dicatis in causa principi. licet nulla
lege. hoc cautū reperiatur. ita determinat Bald. in. l. si fidei ius-
s. si. ff. qui satisda. cog. alio autem si nō fiat dilapidatio fructū
ad instantiam petitoris fructus non debent sequestrari aduer-
sario existente possessore: immo debet index precipere petitori:
vt non molester possessorem in sua possessione. cum lite penden-
te nihil debeat innotari. poterit tamen descriptio fructuum
fieri lite pendente: si iudici fuerit visum. hec est sentētia Bald.
in. l. si. C. de edi. dini adria. tol. quod etiaz voluit Innocen. in. c.
140 in p̄sentia. in verbo petant de p̄batio. **¶** Queritur vtrum in
appellatiōe requiratur lit. p̄test. b̄z enter dic s̄m Ang. q̄ si vtraq̄
pars est p̄sens⁹ requiritur li. cōtest. Si autem altera pars est
absens nō requiritur lit. conte. vt est text. in. l. si. s. illud. de tēp.
141 a p̄. Et ita etiaz determinat Ang. **¶** Querit subsequenter po-
ne q̄ index appellationis cōfirmet sniam latam p̄ iudicē cau-
se principalis: quis mandabit sniam executioni index appella-
tionis: an index primus b̄. dicite aut sententia prima expresse est
cōfirmata p̄ iudicem appellationis. r̄ tunc index appellationis
exequetur sententiam. vt in. l. ij. C. de epif. audien. Aut sentētia
prima est confirmata tacite: p̄nta quia nō sunt petiti apostoli
infra terminum iuris: vel nō est appellator p̄sent⁹ appella-
tionez intra tempus instātie: r̄ tunc index cause principalis de-
bebit exequi: nō antez index appellationis. ita determinat gl.
distinguens vt. s̄. in. l. eos. i. prin. C. de appel. r̄ ibi etiā tenet do-
142 cto. i. l. tale pactū. s. qui prouocant. ff. de pac. **¶** Sed est ad-
uertendū q̄ vbi iurisditio est deuoluta ad iudicē appellatiōis
p̄nta quia est incepta causa appellationis corā eo. index appel-
lationis elapsa instantia debet p̄nuntiare appellatiōem esse
desertam: r̄ a tali bene poterit appellare: s̄m Bald. in. l. ij. C. de
epif. audi. Ubi aut nulla ē deuoluta iurisditio ad iudicē appel-
lationis. p̄nta quia nunq̄z comparuerunt partes corā: eo tunc
nō poterit index appel. pronuntiare appellatiōem esse deser-
tam cū in eo nulla sit trāslata iurisditio ita tenet Ange. in. d. l.
143 zeos. in princ. **¶** Querit vltierus qualiter debebit p̄nuntiare
index appel. Dicite q̄ p̄nuntiabit hoc modo. si valet confirma-
re primam sententiam p̄nuntiabit bene indicatum: r̄ male ap-
pellatum si autem volet infirmare primaz sniam: tunc si p̄ns
snia fuit cōdemnatoria: sufficit q̄ tunc dicat p̄ntiamus ma-
le iudicatum r̄ bene appellatum. Si aut prima snia fuit absolu-
toria quaz sniam vult infirmare: tunc debebit hoc modo p̄nun-
tiare. dicimus r̄ p̄nuntiamus male indicatum: r̄ bene appella-
tum: r̄ ideo cōdemnamus dictum titium conuictum in centum
r̄. ita q̄ hoc casu necesse est vltierus p̄cedere. ita no. in. d. l. eos
in princ. r̄ ad hoc facit. l. offidius. ff. de lega. iij. **¶** Et notandū
est secundum

Interlocu. & appel. Fo. r. cvij.

¶ C. l. i. si q̄ sep̄atim. vbi vide oino. d. alex. de imo. Et idē in l. a. snta. de ap. & in repe-
t. l. sepe. de re iu. & p̄l. lxx. vol. i. & p̄l. clxx. vol. ij. bal. & Lnd. Bol. in l. si duo pa-
troni. in p̄n. ff. de iuretu. Et idē bol. in l. posthum. §. si q̄s. ff. de inoff. tes. & i. l. q̄
repudiātis. in p̄mis interp̄. e. ii. Abb. & fely. in. c. cū super. de re tu. eandē fel. i. c.
inborta. h. nota. etiam. e. ii. & in ca. inter dilectos. de fide instru.

¶ 44 est fm glo. in. d. l. eos. in prin. t̄ q̄ si prim⁹ index ex p̄bationi-
bus coram eo factis equam tulerit sententiam si postmodū in
causa appellatiōis sint facte none probationes: ex quibus de
beat fieri sententia cōtraria index appellatiōis habebit indi-
care male indicatum: & bene appellatus: & debet adūcere ma-
le indicatum ex notis probationibus: vt per hoc saluer honorē
iudicis a quo: & ita debet intelligi glo. in l. sicut. de re iudic. que
dixit q̄ in sententiā cause appellatiōis debet inferi causa: vt in
superioribus dixi. nam hoc intelligitur vbi per iudicē appella-
tiōis fertur sententia cōtraria prime: ex notis probationib⁹:
quia debet adūci se indicasse taliter per nouas probationes. &
hoc casu intelligitur iudicē appellatiōis indicasse male indi-
catum se q̄ no ad partes. quo antez ad iudicem cause principa-
lis non fuit male indicatus: ita determinat glos. in dicta. l. eos.

¶ 45 que omnia sunt notanda. ¶ Quero vltimus vtruz appella-
tio facta per vnuz ex consortibus proist alteri non appellanti.
dicite quod sic vbi eadē est causa defensionis. & causa nō est se-
parata. alias nō prodesset. ter. est in l. si qui separatim. §. quo-
tiescūq̄. ff. de appel. ita determinat Bal. in l. j. C. si vnus ex plu-
ribus ap. Appellatio tamen interposita per nō confessum non
proderit cōsocio. qui fuit confessus in causa principali secundū

¶ 46 Baldum in dicta. l. j. ¶ Vltimus non est omittendum vnum
singulare: videlicet quod licet causa prosequēde appellatiōis
habeat quatuor menses: & idem est in causa nullitatis secundū
docto. ter. ē in l. fina. C. si penden. appella. mors internene. Vbi
antez principalis moriatur pendente tempore appel. tunc nul-
lum tempus datur heredi prosequēdi appellatiōem nisi quod
superesi. ¶ secundū Bald. et reliquos docto. in. d. l. fina. ¶ Ul-

¶ 47 timo pro complemento istius materie appellatiōis adūcio
vnum singulare: videlicet quod licet dicatur quod tēpus pro-
sequēdi appellatiōem incipiat currere a tempore interposita
te appellatiōis: vt in clem. sicut. de appel. tamen dictum tem-
pus nō currit nisi postq̄ est datus index: qui habeat cognosce-
re de appellatiōe. Unde cum ex forma decreti instantia cause
appel. non debeat durare nisi. xx. dies vltim⁹ dato quod inter-
posita fuerit appellatio coram iudice a quo. tamen nunq̄ inci-
piunt currere dicti. xx. dies: nisi postq̄ est electus index: qui de-
beat recognoscere de appellatiōe. & ita vidi consultiuz per ma-
gnos doctores: & ratio est in promptu quia absurdū est dicere
deberi currere tempus ap. anteq̄ ad sit index coram quo dicta
causa agitari possit: vt in l. fina. in princip. ff. de cōdi. & demon-
strat est optimus ter. ad hoc simile videmus quod vbi pars nō
comparat citata die quo index non sedit. non potest continmar
reputari: cum dicitur per iudicem: vt in l. si arbitet. calendis. ff.